

RoadSurfing ApS

Birkedommervej 27, 2
2400 København NV

Årsrapport
11. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2019

Lasse Fredholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RoadSurfing ApS
Birkedommervej 27, 2
2400 København NV

Telefonnummer: 93999150

CVR-nr: 39238527

Regnskabsår: 11/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i at drive webshop med detailsalg bl.a. elektriske skateboards, andre elektriske transportmidler og tilhørende udstyr, såsom sikkerhedsudstyr og merchandiese og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat før skat udgør 90.640 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|---------------|
| Nettoomsætning | | 708.882 |
| Eksterne omkostninger | | -618.242 |
| Bruttoresultat | | 90.640 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 90.640 |
| Ordinært resultat før skat | | 90.640 |
| Skat af årets resultat | | -20.562 |
| Årets resultat | | 70.078 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 52.900 |
| Overført resultat | | 17.178 |
| I alt | | 70.078 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 96.109 |
| Varebeholdninger i alt | | 96.109 |
| Andre tilgodehavender | | 942.355 |
| Tilgodehavender i alt | | 942.355 |
| Likvide beholdninger | | 13.453 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.051.917 |
| Aktiver i alt | | 1.051.917 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 17.178 |
| Forslag til udbytte | | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 120.078 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.634 |
| Skyldig selskabsskat | | 20.562 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 906.643 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 931.839 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 931.839 |
| Passiver i alt | | 1.051.917 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret